dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

82-21-
1562

82-21-
1573

82-21-
1574

82-21-
1594

82-21-
1597

82-21-
1602

82-21-
1609

I0p. NMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

00O KpbimMcKas
KOHCaNTUHIoBas
KOMMNaHus

000 KpbiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHuns

00O KpbimMcKas
KOHCaNTUHIoBas
KOMMNaHus

000 KpbiMckas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHuns

00O KpbiMckas
KOHCa/NITUHroBas
KoMMaHuns

00O KpbiMckas
KOHCaNTUHrosas
KOMNaHus

000 KpbiMcKas
KOHCaNTUHroBas
KOMMaHMA

CBepeHusn

KonecHunkoBa EneHa BsayecnaBoBHa

007084

28.12.2010

haTa
CcoCTaBJIeHUA
oT4yeTa

04.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

09.07.2021

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasBJieHue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa (HeaBuxmnmoe
MMYLLECTBO)

[OM (HeaBMXUMOe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBuxmnmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBMXMMOe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBuxmnmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBMXMMOe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBuxnmoe
MMYLLECTBO)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA “
NNKBMNAaLUMMOHHasA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBMNAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMMOHHaA

pblHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUMNOHHaA



82-21-
1610

82-21-
1618

82-21-
1619

82-21-
1621

82-21-
1625

82-21-
1627

82-21-
1629

82-21-
1642

82-21-
1643

82-21-
1659

82-21-
1664

82-21-
1665

000 KpbiMckas
KOHCaNnTUHroBas
KOMMaHns

00O KpbiMckas
KOHCaNTUHrosas
KOoMMaHuns

000 KpbiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHns

00O KpbiMmckas
KOHCaNTUHrosas
KoMMaHuns

000 KpbiMckas
KOHCaNnTUHroBas
KOMMaHns

00O KpbimMcKas
KOHCaNTUHroeas
KOMMNaHus

000 KpbiMckas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHns

00O KpbimMcKas
KOHCaNTUHroaas
KOMMNaHus

000 KpbIiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMNaHns

00O KpbimMcKkas
KOHCaNTUHIoBas
KOMMNaHusa

000 KpbiMckas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHns

00O KpbiMcKas
KOHCaNTUHIoBas
KOMMNaHusa

09.07.2021

10.07.2021

10.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

oM (HeaBu»Xxumoe
MIMYLLIECTBO)

KBapTupa (HegBm>XnMmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBu>xmmoe
VIMYLLIECTBO)

KBapTupa (HegBmXmnMmoe
MMYLLECTBO)

oM (HegBu»Xxnmoe
VIMYLLIECTBO)

KBapTupa (HeaBuxmnmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HegBMXMmoe
VIMYLLIECTBO)

OOM (HeaoBum»xumoe
UMYLLLEeCTBO)

KBapTupa (HegBMXMMoe
VIMYLLIECTBO)

KBapTupa (HeaBuxmnmoe
UMYLLLEeCTBO)

KBapTupa (HeABMXMMOe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBuxmnmoe
MMYLLECTBO)

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBMAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBN4alMOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMAalMMOHHaA

PbIHOYHANA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA



82-21-
1666

82-21-
1683

82-21-
1690

82-21-
1691

82-21-
1693

82-21-
1704

82-21-
1716

82-21-
1723

82-21-
1762/1

82-21-
1762/2

82-21-
1762/3

82-21-
1872

000 KpbiMckas
KOHCaNnTUHroBas
KOMMaHns

00O KpbiMckas
KOHCaNTUHrosas
KOoMMaHuns

000 KpbiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHns

00O KpbiMmckas
KOHCaNTUHrosas
KoMMaHuns

000 KpbiMckas
KOHCaNnTUHroBas
KOMMaHns

00O KpbimMcKas
KOHCaNTUHroeas
KOMMNaHus

000 KpbiMckas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHns

00O KpbimMcKas
KOHCaNTUHroaas
KOMMNaHus

000 KpbIiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMNaHns

00O KpbimMcKkas
KOHCaNTUHIoBas
KOMMNaHusa

000 KpbiMckas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHns

00O KpbiMcKas
KOHCaNTUHIoBas
KOMMNaHusa

15.07.2021

17.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

21.07.2021

23.07.2021

24.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

11.08.2021

KBapTupa (HeaBuxmmoe
MIMYLLIECTBO)

KBapTupa (HegBm>XnMmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBu>xmmoe
VIMYLLIECTBO)

KBapTupa (HegBmXmnMmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBuXxnmoe
VIMYLLIECTBO)

OOM (HeagBum»Xxumoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HegBMXMmoe
VIMYLLIECTBO)

OOM (HeaoBum»xumoe
UMYLLLEeCTBO)

npaBo NOJIb30BaHUA
HEXWNJbIM NMNoMeLleHnem

(HeaBMXKMMOE MMYLLLECTBO)

npaBo MNoJib30BaHUA
HEeXWnblM 30aHNEM

(HegBMXKNMOE NMYLLLECTBO)

npaBoO NOJIb30BaHUA
HEXWJbIM 30aHNEM

(HeaBMXKMMOE MMYLLLECTBO)

OOM (HeaoBum»xumoe
MMYLLECTBO)

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBMAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA U
NnNKBMAaLUMMOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBN4alMOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMAalMMOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA



82-21-
2004

82-21-
2022/1

82-21-
2022/2

82-21-
2032

82-21-
2033

82-21-
2045

82-21-
2053

82-21-
2054

82-21-
2070

82-21-
2075

82-21-
2078

82-21-
2084

000 KpbiMckas
KOHCaNnTUHroBas
KOMMaHns

00O KpbiMckas
KOHCaNTUHrosas
KOoMMaHuns

000 KpbiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHns

00O KpbiMmckas
KOHCaNTUHrosas
KoMMaHuns

000 KpbiMckas
KOHCaNnTUHroBas
KOMMaHns

00O KpbimMcKas
KOHCaNTUHroeas
KOMMNaHus

000 KpbiMckas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHns

00O KpbimMcKas
KOHCaNTUHroaas
KOMMNaHus

000 KpbIiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMNaHns

00O KpbimMcKkas
KOHCaNTUHIoBas
KOMMNaHusa

000 KpbiMckas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHns

00O KpbiMcKas
KOHCaNTUHIoBas
KOMMNaHusa

26.08.2021

14.09.2021

14.09.2021

02.09.2021

02.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

07.09.2021

07.09.2021

oM (HeaBu»Xxumoe
MIMYLLIECTBO)

npaBo Nosb30BaHNS
HEXXWJ1bIM MOMeLLLeHNEM
(HepBMXKMMOE NMYLLLECTBO)

rMpaBo MoJib30BaHUS
HEXXWJbIM 34aHnNeM
(HeaBMXKMMOE MMYLLLECTBO)

KBapTupa (HegBmXmnMmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBuXxnmoe
VIMYLLIECTBO)

OOM (HeagBum»Xxumoe
MMYLLECTBO)

0OM (HeaBMXMMoe
VIMYLLIECTBO)

OOM (HeaoBum»xumoe
UMYLLLEeCTBO)

KBapTupa (HegBMXMMoe
VIMYLLIECTBO)

KBapTupa (HeaBuxmnmoe
UMYLLLEeCTBO)

oM (HeaBMXXUMOE
MMYLLECTBO)

OOM (HeaoBum»xumoe
MMYLLECTBO)

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NnNKBMAaLUMMOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBN4alMOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMAalMMOHHaA

PbIHOYHANA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA



82-21-
2095

82-21-
2103

82-21-
2110

82-21-
2113

82-21-
2120

82-21-
2134/1

82-21-
2134/2

82-21-
2134/3

82-21-
2134/4

82-21-
2134/5

82-21-
2248/1

82-21-
2248/2

000 KpbiMckas
KOHCaNnTUHroBas
KOMMaHns

00O KpbiMckas
KOHCaNTUHrosas
KOoMMaHuns

000 KpbiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHns

00O KpbiMmckas
KOHCaNTUHrosas
KoMMaHuns

000 KpbiMckas
KOHCaNnTUHroBas
KOMMaHns

00O KpbimMcKas
KOHCaNTUHroeas
KOMMNaHus

000 KpbiMckas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHns

00O KpbimMcKas
KOHCaNTUHroaas
KOMMNaHus

000 KpbIiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMNaHns

00O KpbimMcKkas
KOHCaNTUHIoBas
KOMMNaHusa

000 KpbiMckas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHns

00O KpbiMcKas
KOHCaNTUHIoBas
KOMMNaHusa

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

19.09.2021

19.09.2021

19.09.2021

19.09.2021

23.09.2021

28.09.2021

28.09.2021

KBapTupa (HeaBuxmmoe
MIMYLLIECTBO)

KBapTupa (HegBm>XnMmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBu>xmmoe
VIMYLLIECTBO)

KBapTupa (HegBmXmnMmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeaBuXxnmoe
VIMYLLIECTBO)

rnpaBo MoJsib30BaHUS
HEXWbIMU NOMELLEHNAMUN
(HepgBMXKMMOE NMYLLLECTBO)

MpaBo MoJIb30BaHUSA
HEXXWJIbIM NMOMELLLeHneM
(HeaBMXKMMOE MMYLLIECTBO)

rMpaBo Mosib30BaHUS
HEeXXWbIM NMOMeLLLeHNEM
(HegBMXNMOE NMYLLLECTBO)

MpaBo MoJ1b30BaHUSA
HEXXWJbIM 3JaHNeM
(HeaBMXKMMOE MMYLLLECTBO)

rnpaBo Mosib30BaHUS
HEeXXWbIM MOMeLLLEeHNEM
(HegBMXKNMOE NMYLLLECTBO)

MpaBo MoOJ1b30BaHUSA
HEXXWJ1bIM NMOMELLLeHneM
(HeaBMXKMMOE MMYLLLECTBO)

npaBo MoJsib30BaHUS
HEeXXWbIM MOMeLLLeHNEM
(HepgBMXKNMOE NMYLLLECTBO)

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBMAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA U
NnNKBMAaLUMMOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



82-21-
2249/1

82-21-
2249/2

82-21-
2249/3

82-21-
2249/4

000 KpbiMckas
KOHCaNnTUHroBas
KOMMaHns

00O KpbiMckas
KOHCaNTUHrosas
KOoMMaHuns

000 KpbiMcKas
KOHCanTUHroBas
KOMMaHns

00O KpbiMmckas
KOHCaNTUHrosas
KoMMaHuns

28.09.2021

28.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

rMpaBo MoJib30BaHUS
HEXXWJIbIM NMOMELLeHNEM
(HeaBMXKMMOE MMYLLLECTBO)

npaBo Nosb30BaHNS
HEXXWJ1bIM MOMeLLLeHNEM
(HepBMXKMMOE NMYLLLECTBO)

rMpaBo MoJib30BaHUS
HEXXWJbIM 34aHnNeM
(HeaBMXKMMOE MMYLLLECTBO)

MpaBo NOJ/Ib30BaHMS YacCTblO
HEeXXnoro 3gaHus
(HepBMXKMMOE NMYLLLECTBO)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



