Форма св	едений о выполненны	х оценщиком отче	етах за III квартал 2021 год	a.	
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Колесникова Елена Вячеславовна 007084			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
82-21- 1562	ООО Крымская консалтинговая компания	04.07.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная	
82-21- 1573	ООО Крымская консалтинговая компания	06.07.2021	дом (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная	
82-21- 1574	ООО Крымская консалтинговая компания	06.07.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная	
82-21- 1594	ООО Крымская консалтинговая компания	08.07.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная	
82-21- 1597	ООО Крымская консалтинговая компания	08.07.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная	
82-21- 1602	ООО Крымская консалтинговая компания	08.07.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная	
82-21- 1609	ООО Крымская консалтинговая компания	09.07.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная	

82-21- 1610	ООО Крымская консалтинговая компания	09.07.2021	дом (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 1618	ООО Крымская консалтинговая компания	10.07.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 1619	ООО Крымская консалтинговая компания	10.07.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 1621	ООО Крымская консалтинговая компания	12.07.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная
82-21- 1625	ООО Крымская консалтинговая компания	12.07.2021	дом (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 1627	ООО Крымская консалтинговая компания	12.07.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 1629	ООО Крымская консалтинговая компания	12.07.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 1642	ООО Крымская консалтинговая компания	14.07.2021	дом (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 1643	ООО Крымская консалтинговая компания	14.07.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 1659	ООО Крымская консалтинговая компания	15.07.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 1664	ООО Крымская консалтинговая компания	15.07.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 1665	ООО Крымская консалтинговая компания	15.07.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная

82-21- 1666	ООО Крымская консалтинговая компания	15.07.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 1683	ООО Крымская консалтинговая компания	17.07.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 1690	ООО Крымская консалтинговая компания	20.07.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 1691	ООО Крымская консалтинговая компания	20.07.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 1693	ООО Крымская консалтинговая компания	20.07.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 1704	ООО Крымская консалтинговая компания	21.07.2021	дом (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 1716	ООО Крымская консалтинговая компания	23.07.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 1723	ООО Крымская консалтинговая компания	24.07.2021	дом (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 1762/1	ООО Крымская консалтинговая компания	30.07.2021	право пользования нежилым помещением (недвижимое имущество)	рыночная
82-21- 1762/2	ООО Крымская консалтинговая компания	30.07.2021	право пользования нежилым зданием (недвижимое имущество)	рыночная
82-21- 1762/3	ООО Крымская консалтинговая компания	30.07.2021	право пользования нежилым зданием (недвижимое имущество)	рыночная
82-21- 1872	ООО Крымская консалтинговая компания	11.08.2021	дом (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная

82-21- 2004	ООО Крымская консалтинговая компания	26.08.2021	дом (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 2022/1	ООО Крымская консалтинговая компания	14.09.2021	право пользования нежилым помещением (недвижимое имущество)	рыночная
82-21- 2022/2	ООО Крымская консалтинговая компания	14.09.2021	право пользования нежилым зданием (недвижимое имущество)	рыночная
82-21- 2032	ООО Крымская консалтинговая компания	02.09.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 2033	ООО Крымская консалтинговая компания	02.09.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 2045	ООО Крымская консалтинговая компания	03.09.2021	дом (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 2053	ООО Крымская консалтинговая компания	03.09.2021	дом (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 2054	ООО Крымская консалтинговая компания	03.09.2021	дом (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 2070	ООО Крымская консалтинговая компания	06.09.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 2075	ООО Крымская консалтинговая компания	06.09.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 2078	ООО Крымская консалтинговая компания	07.09.2021	дом (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 2084	ООО Крымская консалтинговая компания	07.09.2021	дом (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная

82-21- 2095	ООО Крымская консалтинговая компания	09.09.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 2103	ООО Крымская консалтинговая компания	09.09.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 2110	ООО Крымская консалтинговая компания	09.09.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 2113	ООО Крымская консалтинговая компания	10.09.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 2120	ООО Крымская консалтинговая компания	10.09.2021	квартира (недвижимое имущество)	рыночная и ликвидационная
82-21- 2134/1	ООО Крымская консалтинговая компания	19.09.2021	право пользования нежилыми помещениями (недвижимое имущество)	рыночная
82-21- 2134/2	ООО Крымская консалтинговая компания	19.09.2021	право пользования нежилым помещением (недвижимое имущество)	рыночная
82-21- 2134/3	ООО Крымская консалтинговая компания	19.09.2021	право пользования нежилым помещением (недвижимое имущество)	рыночная
82-21- 2134/4	ООО Крымская консалтинговая компания	19.09.2021	право пользования нежилым зданием (недвижимое имущество)	рыночная
82-21- 2134/5	ООО Крымская консалтинговая компания	23.09.2021	право пользования нежилым помещением (недвижимое имущество)	рыночная
82-21- 2248/1	ООО Крымская консалтинговая компания	28.09.2021	право пользования нежилым помещением (недвижимое имущество)	рыночная
82-21- 2248/2	ООО Крымская консалтинговая компания	28.09.2021	право пользования нежилым помещением (недвижимое имущество)	рыночная

82-21- 2249/1	ООО Крымская консалтинговая компания	28.09.2021	право пользования нежилым помещением (недвижимое имущество)	рыночная
82-21- 2249/2	ООО Крымская консалтинговая компания	28.09.2021	право пользования нежилым помещением (недвижимое имущество)	рыночная
82-21- 2249/3	ООО Крымская консалтинговая компания	30.09.2021	право пользования нежилым зданием (недвижимое имущество)	рыночная
82-21- 2249/4	ООО Крымская консалтинговая компания	30.09.2021	право пользования частью нежилого здания (недвижимое имущество)	рыночная